mopsi63.1224
Työmaan alakeskus mopsi 63.1224 63A IP44 AL
Tuotemerkki: UTU
GTIN: 6410034367064
Sähkönumero: 3436706
Työmaakeskus IP44. Keskus on valmistettu alumiinista. Pistorasiat 16A
suojattu 30mA vikavirtasuojalla ja 32A/63A suojattu 500mA
vikavirtasuojalla. Pistorasiat 1 kpl (5x63A), 2 kpl (5x32A), 2 kpl (5x16A ) ja 4
kpl (Suko).
ETIM-tiedot:
Malli / Tyyppi työmaakeskus
Mitoitusjännite 400 V
Nimellisvirta 63 A
Ottoteho 43 kVA
CEE-pistorasioiden 16 A / 24 V / 2-napainen
määrä 0
CEE-pistorasioiden 16 A / 230 V / 2-napainen +
maadoitus -määrä 0
Voimapistorasioiden (CEE) määrä - 16 A / 230
V / 5-napainen 0
Voimapistorasioiden (CEE) määrä - 16 A / 400
V / 3-napainen + maadoitus 0
Voimapistorasioiden (CEE) määrä - 16 A / 400
V / 5-napainen 2
Voimapistorasioiden (CEE) määrä - 32 A / 230
V / 4-napainen 0
CEE-pistorasioiden 32 A / 400 V / 4-napainen
määrä 0
CEE-pistorasioiden 32 A / 400 V / 5-napainen
määrä 2
Voimapistorasioiden (CEE) määrä - 64 A / 230
V / 4-napainen 0
CEE-pistorasioiden 63 A / 400 V / 5-napainen
määrä 1
Voimapistorasioiden (CEE) määrä - 125 A / 230
V / 4-napainen 0
CEE-pistorasioiden 125 A / 400 V / 5-napainen
määrä 0
Suojamaadoitettujen pistorasioiden määrä (CEE
7/3, tyyppi F) 4
Pistorasioiden määrä sveitsiläinen normi, tyyppi
13 0
Pistorasioiden määrä sveitsiläinen normi, tyyppi
15 0
Pistorasioiden määrä sveitsiläinen normi, tyyppi
23 0
Pistorasioiden määrä sveitsiläinen normi, tyyppi
25 0
Mittariristikkokenttien määrä 0
Pääkytkin virrankatkaisukytkin
Pääkytkimen nimellisvirta 80 A
Pääkytkimen napojen määrä 3
Johdonsuojakatkaisijoiden määrä 6
Vikavirran tyyppi A
Vikavirtasuojakytkinten 10 mA määrä 0
TUOTEKORTTI
MOPSI63.1224
1
Vikavirtasuojakytkinten 30 mA määrä 4
Maadoituskytkimien määrä 100 mA 0
Vikavirtasuojakytkinten 300 mA määrä 0
Hätäkatkaisin ei
Kotelointiluokka (IP) IP44
Kotelon/suojuksen materiaali muu
Leveys 650 mm
Korkeus 522 mm
Syvyys 337 mm
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
MOPSI63.1224
2